
SMLOUVA O DÍLO č. 01408/2018

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:

město Kolín

00235440

CZ00235440
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0800

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

a
MKOLP00257F5

2. Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupený:

Gravedigger s.r.o.

Lhotecká 156, 280 02 Ovčáry

052 60 809
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 260858

IČ:

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

II. Předmět smlouvy

Dodávka a instalace technologického zařízení při

rekonstrukci katafalku dle cenové nabídky zhotovitele, která je nedílnou přílohou č. 1 této SoD.
2. Místo plnění: Správa veřejných pohřebišť, Ke Hřbitovu 1540,280 02 Kolín V- budova obřadní síně

na centrálním hřbitově.
3. Dílo bude provedeno v nejvyšší možné jakosti při dodržení všech ČSN, ostatních technických norem

a technologických předpisů.

1. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla:

III. Cena díla, platební podmínky

1. Cena předmětu smlouvy je stanovena na základě kalkulace zhotovitele jako cena pevná a jsou v ní

zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony ve smyslu této smlouvy. Objednatel uhradí

zhotoviteli pevnou cenu za dodávku a instalaci technologického zařízení při rekonstrukci katafalku

75.000,- Kč. Zhotovitel není plátcem DPH.

2. Případné změny a vícepráce oproti cenové kalkulaci budou předem vzájemně odsouhlaseny.

3. Objednatel se zavazuje, že zaplatí zhotoviteli smluvenou cenu na základě vystavené faktury.

4. Konečnou fakturu je zhotovitel povinen předložit objednateli k úhradě do 30 dnů po řádném

dokončení a předání díla bez vad a nedodělků, včetně konečného předávacího protokolu.

5. Faktura (daňový doklad) zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu dle platných
předpisů České republiky.

6. Splatnost faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů od data jejího vystavení (faktura bude

zaslána i elektronicky zhotovitelem).



7. V případě, že objednatel nesplní termín splatnosti, může být zhotovitelem vyúčtována objednateli 
zákonný úrok z prodlení.

IV. Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje předmět díla, uvedený v článku II., provést v termínu do 10.12. 2018.

2. Nesplní-li zhotovitel termín předání díla dle této smlouvy, může objednatel požadovat uhrazení 

smluvní pokuty ve výši 0,05% za každý den prodlení z fakturované částky.

V. Odevzdání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že po dokončení montáže vyzve objednatele k prověření řádného plnění 

v jeho místě tj. v plném rozsahu dle této smlouvy. Zhotovitel dále vyzve objednatele k převzetí 
díla.

2. Zhotovitel po řádném provedení díla a po odstranění vad a nedodělků předá předmět díla 
objednateli. O předání a převzetí díla se sepíše předávací protokol a bude podepsán objednatelem 

i zhotovitelem.

VI. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat pořádek, zásady ochrany životního prostředí, BOZP a PO podle 
příslušných předpisů ČR, případně zvláštní předpisy v této oblasti stanovené pro pracoviště.

2. Zhotovitel prohlašuje, že seznámí před zahájením díla s riziky a rizikovými faktory na pracovištích 

objednatele a zároveň se zavazuje, že bude dodržovat opatření eliminující vliv rizik a rizikových 
faktorů. Dokumentace rizik je součástí registru rizik a rizikových faktorů objednatele. Zhotovitel 

dále zavazuje předat objednateli seznam rizik a rizikových faktorů vyplývající z jeho pracovní 

činnosti, tato dokumentace rizik je součástí registru rizik a rizikových faktorů objednatele. Pokud 

nepředá zhotovitel registr rizik a rizikových faktorů v písemné podobě do zahájení prací má se za 

to, že pracovní činnost nepředstavuje žádná rizika pro zaměstnance provozovatele. V případě 

jakéhokoliv nehody přebírá tímto zhotovitel veškerou trestně právní odpovědnost za případný 

postih a regresní náhrady.
3. Zhotovitel je povinen dodržovat zákaz kouření na pracovišti.

4. Smluvní strany se dohodly na záruční době v délce 24 měsíců s výjimkou případů, kdy výrobce 

zařízení (přístrojů) uvádí záruční dobu kratší. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného 
dokončení díla a podpisu předávacího protokolu.

se

VII. Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, platí pro tento smluvní vztah příslušná ustanovení zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

2. Smlouvu lze měnit nebo upřesnit pouze písemnou formou - dodatkem, které dohodnou obě 

smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran pří podpisu smlouvy.
3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po dvou.
4. Účinky spojené s touto smlouvou nastávají dnem podpisu.

JC // .If/fv Kolíně, dne V Kolíně, dne

V-v

Objet

město Kolín
Zhotovitel

Gravedigger s.r.o.

zast. Hanou Navrátilovou 
jednatelkou

zast. Ing. Josefem Michalčíkem
vedoucím OSBNŘ/^§stský Úřad Kolín

s'^ráva veřejných pohřebišť 
Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I 

Pracoviště; Ke Hřbitovu 1540 
280 02 Kolín V 

3.01

QRAVEDIGGe?
Lhotecká ] 

280 02 0včáry 
Ič; 052 60 80-

3‘t>0.

U (iUtíhp!



Příloha č. 1 k SoD č. 01408/2018

Gravedigger s.r.o.

Lhotecká 156, 280 02 Ovčáry

Cenová nabídka č. 10118

Rekonstrukce technologického zařízení katafalku

Zákazník: Město Kolín, Správa veřejných pohřebišť, Ke Hřbitovu 1540, 280 02 Kolín V

číslo

položky

Poskytované služby Množství Cena celkem

Dodávka a odborné zapojení

technologického zařízení katafalku -

hydraulické

elektricky ovládané vč. dopravy na

akci „rekonstrukce katafalku".

zvedací plošiny Ikpl 75.000,- Kč1

CELKEM 75.000,- Kč
Nejsme plátci DPH. Uvedené cenyjsou konečné. Vystavil: Pavel Navrátil

V Kolíně, dne V Kolíně, dne

Městský úřad Kolín
správa veřejných pohřebišť

Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I
Pracxivišíě: Ke Hřbitovu 1540

280 02 Kolín V

GRAVEDIGGER s.r.o.
Lhotecká 156

280 02 Ovčáry u Kolína
IČ;052 60 809

3.01


